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HADICOVE SROUBENI PUSH-ON série 2

Metrické pro vnéjsi/vnitini pradmér hadice 4/2,5 mm az 15/12,5 mm

Idealni pro pouziti ve vakuovych TECH N|CKA DATA
systémech
Pro jednoduché a rychlé pripojeni
pneumatickych okruht
Elegantni a kompaktni provedeni
Presné obrobeno pro zajisténi
naprosté spolehlivosti i
, . . Provozni teplota:

Odolné proti korozi .

S A, -18°C az +70°C.
Jedinecny tvar ozubeni zajistujed Y, .
dobré upnuti, i kdyZ je tvarovka Vnéjsi @ hadic nebo trubek:
utaZena ruéné Vnéjsifvnitini pramér hadice 4/2,
5 mm, 5/3 mm, 6/4 mm, 8/6 mm,
10/8 mm, 12/10 mm, 15/12,5mm

Médium:
Tlakovy vzduch
Provozni tlak:

Vakuum: do -15 bar (zavislé na
specifikaci pouZité trubky)

Idealni pro pouziti ve stisnénych
prostorach, kde se pozZaduji malé

poloméry ohybl Typy trubek:

Jsou zahrnuty také prevlecné Polyamid 11 a 12, polyuretan

matice p
MATERIALY
Matice a téleso: poniklovana
mosaz

Dle OT58 UNI 5705
0-krouzek: NBR 70
Tésnici podlozka: polyamid 66

1. Dbejte na to, aby trubka byla ufiznutav 3. Zatlacte hadici aZ na konec $roubeni.
pravém uhlu a bez otfep.

pr L —
2. PrevleCnou matici nasadte na trubku. 4. Na tvarovku nasroubujte ryhovanou

matici a dotdhnéte rucné. Sestihran na
matici sloufi k uvolnén.

Teleso
Prevlecna
matice

G
— s
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PFimé Sroubeni s vnéjsim PFimé Sroubeni s vnitFnim —
zavitem zavitem 2=
Vnéjsifvnitini  Vnéjsi zavit Vnéjsi/vnitrni BSPP TYP
pramér hadice BSPT primér hadice  tvalcovy zavit
DA B (3 G 3= PA B (% G 7=
42,5 R1/8 23 75 12 241250418 A G1/8 23,5 7.5 14 242260618
5/3 R1/8 23 7.5 12 241250518 6/b G1/4 27 " 17 242260628
b/4 R1/8 25,5 7.5 12 241250618 b/b G3/8 28 11,5 22 242260638
b/k R1/4 295 i 14 241250628 8/6 G1/8 24,5 7.5 14 242260818
b/4 R3/8 30 11,5 17 241250638 8/6 G1/4 28,5 " 17 242260828
8/6 R1/8 27 7.5 14 241250818 8/6 G3/8 29 11,5 22 242260838
8/6 R1/4 31 i 14 241250828 8/6 G1/2 33 15 24 242260848
8/6 R3/8 31,5 11,5 17 241250838 10/8 G1/4 30,5 " 17 242261028
8/6 R1/2 34 14 22 241250848 10/8 G3/8 33,5 11,5 22 242261038
10/8 R1/8 29 7.5 14 241251018 10/8 G1/2 355 15 24 242261048
10/8 R1/4 33 " 14 241251028
10/8 R3/8 33,5 11,5 17 241251038
10/8 R1/2 36,5 14 22 241251048
12/10 R3/8 35 11,5 17 241251238
12/10 R1/2 38 14 22 241251248 Pro dalgi informace
15/12,5 R1/2 40 14 22 241251548
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Primé Sroubeni s

vnéjsim zavitem
Vnéjsi/vnitini  Vnéjsi zavit
primér hadice BSPP

0A B
42,5 M5
42,5 G1/8
5/3 M5
5/3 G1/8
6/4 M5
6/4 G1/8
b/4 G1/4
6/4 G3/8
6/4 G1/2
8/6 G1/8
8/6 G1/4
8/6 G3/8
8/6 G1/2
10/8 G1/8
10/8 G1/4
10/8 G3/8
10/8 G1/2
12/10 G3/8
12/10 G1/2
15/12,5 G1/2

19.5
21,5
22
24
22
24
17

24
14

19
24

17
19
24
19
24
24

G
3
4
3
4
3
4
5
6
7
4
5
6
7
4
5
6
7
6
7
7

24
4
7
9
24
9
24
24

G
] 3
o= L-Sroubeni s vnéjsim zavitem
TYP Vnéjsi/vnitrni  Vnéjsi zavit
primér hadice BSPT
PA B

242250405 425 R1/8
242250418 5/3 R1/8
242250505 6/ R1/8
242250518 /4 R1/4
242250605 6/4 R3/8
242250618 8/6 R1/8
242250628 8/6 R1/4
242250638 8/6 R3/8
242250648 8/6 R1/2
242250818 10/8 R1/8
242250828 10/8 R1/4
242250838 10/8 R3/8
242250848 10/8 R1/2
242251018 12/10 R3/8
242251028 12/10 R1/2
242251038 15/12,5 R1/2
242251048

242251238

242251248

242251548

22,5
28
28

E*1)
18,5
18,5
18,5
20,5
21
20
22
23,5
23,5
24
24
25,5
28
27
27
31,5
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241450418
241450518
241450618
241450628
241450638
241450818
241450828
241450838
241450848
241451018
241451028
241451038
241451048
241451238
241451248
241451548

Dodava se spolecné s tésnici podlozkou

PFrima spojka

Vnéjsi/vnitrni

DA 0A1
4/2,5 42,5
5/3 5/3
6/4 5/3
b/4 b/4
8/6 6/4
8/6 8/6
10/8 10/8
12/10 12/10
15/12,5 15/12,5

Vnéjsi/vnitrni
primér hadice  prdmér hadice

C
27,5
31,5
32
32
33,5
35
39
43
47

L-Sroubeni s vnitFnim zavitem

-
Vnéjsi/vnitrni

240200400
240200500
240200605
240200600
240200806
240200800
240201000
240201200
240201500

Prepazkova spojka
Vnéjsi/vnitini
primér hadice

DA DAl
42,5 42,5
5/3 5/3
b/4 b/4
8/6 6/4
8/6 8/6
10/8 10/8
12/10 12/10
15/12,5 15/12,5

B
M6x0,5
M7x0,75

C*1)
39,5
39,5
45,5
47,5
48,5
54
57
59

240290400
240290500
240290600
240290806
240290800
240291000
240291200
240291500

BSPP
primér hadice tvalcovy zavit
OA B © E G q=
5/3 G1/8 18 20,5 7.5 8 242460518
6/4 G1/8 18 20,5 7.5 8 242460618
6/ G1/4 21 21 1 9 242460628
8/6 G1/8 19 22 7.5 9 242460818
8/6 G1/4 21 235 1 9 242460828
10/8 G1/4 22 255 1 1 242461028
10/8 G3/8 25 255 11,5 14 242461038
[
=
L
T-spojka -
Vnéjsi/vnitini  Vnéjsi zavit TYP
priimér hadice BSPT
DA B © E G T=
42,5 R1/8 37 15 7.5 8 241650418
5/3 R1/8 37 15 7.5 8 241650518
b/b R1/8 37 15 7,5 8 241650618
6/4 R1/4 41 19 " 9 241650628
8/6 R1/8 40 16,5 7.5 9 241650818
8/6 R1/4 Lb 205 " 9 241650828
10/8 R1/8 48 18 7.5 " 241651018
10/8 R1/4 48 22 " " 241651028
10/8 R3/8 51 22 11,5 " 241651038
12/10 R3/8 54 22,5 15 13 241651238
15/12,5 R1/2 63 28 14 16 241651548
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HADICOVE SROUBEN| PUSH-ON série 24

Metrické pro vnéjsi/vnitini prdmér hadice 4/2,5 mm az 15/12,5 mm

L-Sroubeni otocné s vnéjSim

zavitem L-spojka
Vnégjsi/vnitrni  Vnéjsi zavit Vnéjsi/vnitrni
primér hadice BSPP primér hadice
oA B c E G p) 5= oA gA1 E 5=
6l4 G1/8 20 205 4 % 14 242470618 425 425 20 8 240400400
bl4 G1/4 2 205 5 18 17 242470628 5/3 5/3 20,5 8 240400500
8/6 G1/8 20 215 4 % 14 242470818 b/h b/4 20,5 8 240400600
8/6 G1/4 23 23 5 18 17 242470828 b/b 8/6 22 9 240400806
10/8 G1/4 2% 24 5 18 17 242471028 8/6 8/6 22 9 240400800
Dodava se spoletné s tésnici podlozkou c 10/8 10/8 255 1 240401000
po 12/10 12/10 27 13 240401200
= 15/12,5 15/12,5 335 16 240401500
|- o
T-Sroubeni s bocnim —
vnéjsim zavitem
Vnéjsi/vnitini  Vnéjsi zavit TYP
primér hadice BSPT .
oA B c E 6 3= T-spojka
5/3 R1/8 36,5 205 75 8 241750518 VnéjSi/vnitrni
b/4 R1/8 36,5 20,5 75 8 241750618 primér hadice
6l4 R1/4 40 20,5 1 8 241750628 oA PA1 © E
8/6 R1/8 38 22 7.5 9 241750818 425 425 38,5 195 8 240600400
8/6 R1/4 415 2 11 9 241750828 53 5/3 41 20,5 8 240600500
10/8 R1/8 415 25,5 75 1 241751018 b/ 6l4 41 20,5 8 240600600
10/8 R1/4 45 25,5 11 11 241751028 8/6 b/4 4d 205 9 240600806
10/8 R3/8 455 25,5 ns N 241751038 8/6 8/6 bb 22 9 240600800
12/10 R3/8 485 28 n5 13 241751238 10/8 bl4 51 20,5 1 240601006
10/8 8/6 51 22 1 240601008
10/8 10/8 51 25,5 i 240601000
12/10 12/10 54 28 13 240601200
15/12,5 15/12,5 63 325 16 240601500
X-spojka

Vnéjsi/vnitini
pramér hadice

DA © e

b/4 415 8 240900600

8/6 445 9 240900800

10/8 51 11 240901000

12/10 58 13 240901200 L-Sroubeni s dutym Sroubem

(bez regulace prutoku)

Vnéjsi/vnitini  Zavit
primér hadice $roubu

. . , 2} oA B c E G 5=
Regulator prutoku s dutym %, ) 425 M5 165 18 4 8 24A510405
sroubem 425 G1/8 85 25 b 14 24A510418
(s regulaci smérem ven] _c | 5/3 M5 165 18 4 8 24A510505
Vnéjéi/vnitini  Zavit TYP 5/3 G1/8 285 275 b 14 24A510518
priimér hadice $roubu b/ M5 16,5 18 4 8 24A510605
oA B c E*) 6 5= 6/4 G1/8 235 25 6 14 24A510618
42,5 M5 165 2% 4 8 24K510405 &4 G1/4 255 30 8 17 24A510628
42,5 G1/8 235 305 6 14 24K510418 6/4 63/8 27 05 9 19 24A510638
b/h M5 165 2% 4 8 24K510605 8/6 G1/8 %5 25 b 14 24A510818
o/4 61/8 235 305 6 14 24K510618 8/6 G1/4 275 30 8 17 24A510828
ok G1/4 255 305 8 17 24K510628 8/6 63/8 275 305 9 19 24A510838
8/6 61/8 %5 305 6 14 24K510818 10/8 G1/4 295 30 8 17 24A511028
8/6 G1/4 275 355 8 17 24K510828 12/10 63/8 315 305 9 19 24A511238
10/8 G1/4 295 355 8 17 24K511028 12/10 G1/2 35 315 10 % 24A511248

Dodéavé se spolecné s tésnici podlozkou
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Dvojnasobné
L-Sroubeni s dutym
$roubem (bez

T-Sroubeni s dutym
Sroubem (bez Q

regulace prutoku) B regulace pritoku)

Vnéjsi/vnitini  Zavit TYP Vnéjsi/vnitini  Zavit

primér hadice Sroubu priimér hadice Sroubu

DA B © E G = A B c B G F=

4125 G1/8 23,5 43 6 14 24B510418 42,5 M5 33 18 4 8 24A710405

5/3 G1/8 23,5 43 6 14 24B510518 42,5 G1/8 46,5 27,5 6 14 24A710418

/b G1/8 23,5 43 6 14 24B510618 5/3 M5 33 18 4 8 24A710505

blb G1/4 25,5 46 8 17 24B510628 5/3 G1/8 46,5 27,5 6 14 24A710518

8/6 G1/4 27,5 46 8 17 24B510828 blb M5 33 18 4 8 24A710605

10/8 G1/4 29,5 46 8 17 24B511028 b/b G1/8 46,5 27,5 6 14 24A710618

10/8 G1/2 34 47,5 10 24 24B511048 6/b G1/4 50,5 30 8 17 24A710628

12/10 G3/8 31,5 46,5 9 19 24B511238 b/4 G3/8 53,5 30,5 9 19 24A710638
8/6 G1/8 49,5 27,5 6 14 24A710818
8/6 G1/4 55 30 8 17 24A710828
8/6 G3/8 55,5 30,5 9 19 24A710838
8/6 G1/2 61 31,5 10 24 24A710848
12/10 G3/8 63 30,5 9 19 24A711238
12/10 G1/2 70 31,5 10 24 24A711248

Dodava se spolecné s tésnici podlozkou

Trojnasobné T-Sroubeni
s dutym Sroubem
(bez regulace pritoku)

Vnéjsi/vnitini  Zavit

primér hadice  $roubu Dvojnasobné

oA B c E 6 5 T-Sroubeni s dutym

425 Gi8 W5 59 6 16 24C510418 Sroubem (bez

blh G1/4 255 6 8 17 240510628 regulace priitoku)

8/6 G1/4 205 62 8 17 24C510828 Vn&jgilvnitini  Zavit

10/8 Gl/4 29,5 62 8 17 24C511028 primér hadice $roubu
oA B c E 6 5
425 61/8 5 43 6 14 24B710418
A 61/4 505 46 8 17 248710628
8/6 61/4 55 46 8 17 248710828
10/8 G1/4 59 46 8 17 248711028

Prevlecna matice

Vnéjsi/vnitrni
primér hadice ] ‘ ‘

PA c oK =
425 10 8 7 240010400
5/3 10 9 8 240010500
b/h 11 12 10 240010600
8/6 15 14 12 240010800 Trojndsobné =
10/8 135 16 14 240011000 T-groubeni s dutym Sy
12/10 15 18 15 240011200 Zroubem (s regulaci )
smérem ven)

Vnéjsifvnitrni  Zavit

priimér hadice $roubu

oA B c E (¢ =

425 G1/8 46,5 59 6 14 24C710418

Zatka 6/4 G1/4 505 62 8 17 24C710628

Vngjgifvnitini 8/6 G1/4 55 62 8 17 24C710828
primér hadice 10/8 G1/4 59 62 8 17 24C711028
0A B c =
4/3 Méx0,5 10 5 8 240050400
b/h M10x1 15 12 240050600
8/6 M12x1 135 14 240050800
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